
Automatizujte 
streamování zápasů 
na YouTube. 

Potřebujete jen dvě 
kamery a NetRex.

Představte si přenos, kde se kamery přepínají samy 
podle průběhu hry… a to vše jen pomocí dvou Axis 
kamer a NetRex řešení Sports Solution.

BASEBALL &SOFTBALL

SPORTS  SOLUTION

https://www.netrex.cz/reseni-pro-sportoviste/
https://www.netrex.cz/


Pomocí Deep Learning technologie vytrénovaná 
kamera snímá celé hřiště a s ním nadhazovače. 
Na základě softwarové detekce pozná, že dochází 
k nadhozu. V tu chvíli přepne na druhou kameru, 
která čelně snímá v detailním pohledu pálkaře.  
Do systému lze celkem připojit až pět kamer, jen 
ty další tři je možno přepínat pouze ručně.

Díky integraci skórovací platformy BallClubz 
využívané světovou baseballovou a softballovou 
konfederací je stav utkání v reálném čase 
aktualizován. Skóre lze ale zadávat i ručně.

Každý streamovaný zápas je zároveň nahráván. 
V nahrávce lze během utkání i zpětně vyznačit klíčové 
okamžiky, jako jsou odpal nebo homerun, a následně 
exportovat libovolné sestřihy. 

Během přestávek lze snadno přepnout na reklamní 
jingly nebo připravená videa. Obraz je možno doplnit 
logy sponzorů.

Vše se ovládá pomocí přehledného uživatelského 
rozhraní, které je dostupné jak v prohlížeči tak 
v mobilní aplikaci. Streamování zápasu je díky 
tomu možné ovládat odkudkoliv. Přímo z rozhraní 
lze zápas také komentovat, např. přes připojená 
bluetooth sluchátka s mikrofonem.

SPORTS  SOLUTION

Automatické přepínání kamer

Zobrazování skóre ve videu

Klíčové okamžiky

Reklamní prostor

Přívětivé UI a mobilní appka

Pohled 
hlavní 
kamery

Pohled 
kamery 
pálkaře





Chcete více informací? 
Neváhejte se na nás obrátit.
Daniel Macák 
Key Account Manager, +420 731 403 238, daniel.macak@netrex.cz

https://www.netrex.cz/oborova-reseni/maloobchod/
https://www.netrex.cz/

